Sur proposition de monsieur le maire, le conseil municipal, après en avoir délibéré, 
décide de renoncer à l’acquisition du bien ci-après :

1) Les parcelles 329/242, 333/240, section 2, située au lieu-dit «Route Joffre», d’une 
superficie de 7 ares 74 ca appartenant aux consorts Nussbaum, vendeurs pour la somme de 
cent soixante-deux mille sept cent euros (162 700,00 €) et la commission d’agence d’un 
montant de quinze mille trois euros (15 300,00 €) en sus à Mr Gerrer Stéphane Col du 
Hundsruck, à Bitschwiller-lès-Thann. 

2) Approbation du compte administratif 2012
Régie des gîtes

Le conseil municipal prend connaissance de ce document et l’examine.